Edição 4.958 | Ano 3
15 de junho de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DEKK2UEY-BMMBBVPK-ZZFZJVU5-0BPHGCKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

Edição 4.958 | Ano 3
15 de junho de 2021

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: DEKK2UEY-BMMBBVPK-ZZFZJVU5-0BPHGCKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

PREFEITURA MUNICIPAL PORTO SEGURO – BAHIA

CNPJ nº 13.635.016/0001-12

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº PE010/2020-06 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: OKEY MED
DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS IMPORTAÇÕES E
EXPORTAÇÕES LTDA, CNPJ/MF Nº 11.311.773/0001-05. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS DIVERSOS, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO / BA. VALOR R$
1.000.845,53 (HUM MILHÃO, OITOCENTOS E QUARENTA E CINCO MIL REAIS E CINQUENTA E TRÊS
CENTAVOS). VIGÊNCIA: 03/05/2021 A 02/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL
PORTO SEGURO/BA.

CONTRATO Nº PE010/2020-07 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA:
COMPRATES COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF, sob o nº 96.845.896/0001-89.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS,
A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO / BA.
VALOR: R$ 761.127,80 (SETECENTOS E SESSENTA E UM MIL, CENTO E VINTE E SETE REAIS E OITENTA
CENTAVOS); VIGÊNCIA: 03/05/2021 A 02/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL
PORTO SEGURO/BA.

CONTRATO Nº PE010/2020-08 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: MEDISIL
COMERCIAL FARMACEUTICA E HOSPITALAR LTDA, CNPJ/MF, sob o nº 96.827.563/0001-27. OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO / BA. VALOR:
R$ 504.435,11 (QUINHENTOS E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E ONZE CENTAVOS);
VIGÊNCIA: 03/05/2021 A 02/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO
SEGURO/BA.

CONTRATO Nº PE010/2020-09 - CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO. CONTRATADA: ESTRATTI
VEGETAL FARMÁCIA E MANIPULAÇÃO EIRELI, CNPJ nº 04.162.170/0001-23, OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, A FIM DE ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PORTO SEGURO / BA. VALOR R$ 22.828,53
VINTE E DOIS MIL, OITOCENTOS E VINTE E OITO REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS), VIGÊNCIA:
03/05/2021 A 02/08/2021- JÂNIO NATAL ANDRADE BORGES – PREFEITO MUNICIPAL PORTO SEGURO/BA.

Edição 4.958 | Ano 3
15 de junho de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: DEKK2UEY-BMMBBVPK-ZZFZJVU5-0BPHGCKJ
Versão eletrônica disponível em: http://www.acessoinformacao.com.br/ba/portoseguro/diario

	PORTARIA
	PORTARIA

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO

		2021-06-15T11:57:21-0300